

نقش مهم رسانه در عملیات طوفان الاقصی و رویدادهای پس از آن / دست برتر رسانه‌های مقاومت در تبیین جنایتهای رژیم صهیونیستی



سی‌امین جلسه از سلسله نشست های تخصصی "امت همدل" به منظور نقد و بررسی الگوی مفهومی امت واحد اسلامی به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری تقریب، سی‌امین جلسه از سلسله نشست های تخصصی "امت همدل" به منظور نقد و بررسی الگوی مفهومی امت واحد اسلامی با حضور اساتید و صاحب نظران و با موضوع "نقش رسانه در انعکاس جنایات رژیم صهیونیستی و تبیین اقتدار غزه" برگزار شد.

دکتر "محمد شاهی" قائم مقام جمعیت دفاع از ملت فلسطین، در این نشست تخصصی با ذکر مقدمه‌ای به تبیین نقش رسانه در انعکاس جنایات رژیم صهیونیستی و پارادوکس رسانه‌های غربی در انعکاس اخبار جنگ غزه پرداخت و سؤالاتی را پیرامون این موضوع از کارشناسان حاضر در جلسه مطرح کرد.

دکتر "مهدی شکیبایی" مدیر عامل فرهنگسرای رسانه، در این نشست تخصصی اظهار داشت: رسانه از دیر باز از ناحیه صهیونیستها مورد اهتمام بوده است، از قدیم الایام به قدرت رسانه پی برده بودند و آن را

تا به امروز پی‌گیری کردند و برای افکار عمومی برنامه داشتند.

وی ادامه داد: در هر نقطه دنیا مخالفتی با رژیم صهیونیستی می‌دیدیم، متهم به یهودی ستیزی می‌شدند که خود این در نتیجه عملکرد رسانه است. این رژیم اشغالگر هر اقدامی را که علیه دانشمندان هسته‌ای هم انجام می‌داد، در دفاع از خویش می‌دانست.



اعتراضات مردمی کشورهای مختلف اروپایی برای توقف جنگ و نسل‌کشی هستیم که این مهم توسط رسانه‌های مستقل صورت گرفته است و به این ترتیب تصور غلط مظلوم بودن رژیم صهیونیستی در هم شکست.

مدیر عامل فرهنگسرای رسانه به نحوه استفاده درست از هنر و فرهنگ برای پیشبرد اهداف اشاره کرد و گفت: متأسفانه ما برای گرفتن حق خود از همه ابزارهای خود در هنر و فرهنگ استفاده نمی‌کنیم؛ در عملیات طوفان الاقصی و پس از آن هم از بحث هنر و فرهنگ به خوبی استفاده نشد، در حالی که پیامدهای این عملیات قبل از اینکه سیاسی باشد، فرهنگی نیز هست.

وی تأکید کرد: می‌توان از حوزه سینما و مینیاتور و ... در زمینه جنایتهایی که در فلسطین روی می‌دهد به خوبی بهره برد. در حوزه هنر ما قبلاً جریان قدرت داشتیم اما الان جریانهای قدرت بر قدرت جریان چربیده است.

شکيبایي به نقش رسانه‌های مستقل در بيداری عمومی اشاره کرد و گفت: صهیونیستها پیوسته تلاش کردند، توجهات را از رویدادهایی که در فلسطین اتفاق می‌افتد، منحرف کنند. بنابراین وظیفه رسانه و نهادهای مرتبط با آن، این است که اجازه ندهند، توجهات از کانون اصلی منحرف شود.

پخش زنده: وبینار

سی امین جلسه از سلسله نشست های تخصصی "امت همدل"

زمان: ۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ساعت ۱۰:۰۰



در ادامه این نشست مختار حداد" مدیر دفتر بین الملل مجمع ناشران انقلاب اسلامی تصریح کرد: رسانه در

اتفاقی که در عملیات طوفان الاقصی و رویدادهای بعد از آن افتاد، نقش مهمی ایفا کرد و به دنبال فعالیت‌های رسانه‌ای، مظلوم‌نمایی رژیم صهیونیستی شکست خورد.

وی افزود: شاهد بودیم که مقاومت لبنان در زمینه رسانه بسیار موفق عمل کرد؛ جادوی صهیونیستها به خودشان بازگشت و در حوزه رسانه نیز علاوه بر دیگر حوزه‌ها و از جمله امنیتی و سیاسی شکست خوردند و مقاومت در این حوزه دست برتر داشت.

سردبیر الوفاق به تاثیر روایتگری در پوشش حوادث اخیر غزه نیز اشاره کرد و گفت: رسانه‌های جریان مقاومت از جمله رسانه‌های یمنی در این زمینه بسیار خوب عمل کردند و توانستند، اخبار مربوط به عملیات موفق آمیز نیروهای مسلح یمن علیه کشتی‌های صهیونیستی را به خوبی پوشش دهند و دیگر همانند گذشته رسانه‌های غربی در این کشورها منبع پوشش خبری این عملیات‌ها نبودند.

حداد اضافه کرد: امروز رسانه‌های مقاومت مخاطبان بسیار خوبی دارند و حضور مردم در خیابانها و شبکه‌های مجازی در حمایت از مردم فلسطین نشان‌دهنده شکست رسانه‌های غربی و صهیونیستی است.

وی خاطر نشان کرد: صهیونیستها و غربی‌ها هدف قراردادن رسانه‌ها را از روز اول مد نظر داشتند و ابایی از هدف قرار دادن خبرنگار و رسانه‌ها نداشته و ندارند و حتی متعمدا خبرنگاران و خانواده‌های آنان را هدف قرار می‌دهند، چرا که جبهه غربی حامی آنهاست.

کارشناس ارشد رسانه تأکید کرد: نقش انسان‌رسانه‌ها در پوشش اخبار جنگ غزه در این زمینه خیلی مهم بود و برخی از آنها تبدیل به منبع رسانه‌ای شده‌اند و گاهی از صد رسانه هم مهمترند.

بخش زنده:

وبینار

سی امین جلسه از سلسله نشست های تخصصی "امت همدل"

زمان: ۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ساعت ۱۰:۰۰



بخش زنده در شبکه‌های دیگر

www.taqrīb.ir

در ادامه "الهام عابدینی" کارشناس ارشد رسانه و پژوهشگر روابط بین الملل تصریح کرد: موضوع فلسطین

از سه جهت حائز اهمیت است؛ یکی اسلامی بودن و وجود مسجدالاقصی و دیگر اماکن مقدس در آن، دوم اخلاقی و انسانیت و اینکه شاهد بزرگترین نسل‌کشی در غزه هستیم و سوم، موضوع امنیت ملی کشورهای منطقه است؛ این رژیم اشغالگر نشان داده که تروریسم دولتی دارد و به هیچ قانونی متعهد نیست.

وی ادامه داد: در چنین شرایطی نقش رسانه‌های منطقه بسیار حائز اهمیت است؛ برای اینکه سطح

جنایت‌های رژیم صهیونیستی را نشان دهند و دوم اینکه نشان دهند، کشورهای اسلامی منطقه، بابت حضور فرمایشی رژیم صهیونیستی باید از خود دفاع کنند.

پژوهشگر روابط بین الملل تأکید کرد: رژیم صهیونیستی پیوسته به دنبال بی‌نظمی و آشوب در منطقه است و رسانه‌ها باید این موضوع را جدی بگیرند و تبیین جنایات‌های این رژیم اشغالگر را در رأس برنامه‌های خود قرار دهند.